UBND THÀNH PHỐ CAO LÃNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG LAO ĐỘNG - TB&XH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /LĐTBXH TP.  Cao Lãnh, ngày 25 tháng 3 năm 2024

V/v họp góp ý dự thảo Kế hoạch giảm

nghèo đối tượng người có công với

cách mạng năm 2024

               Kính gửi:

 - Ủy ban nhân dân Phường 11;

 - Ủy ban nhân dân xã Mỹ Ngãi;

 - Ủy ban nhân dân xã Hòa An.

Để thống nhất thực hiện việc đồng bộ các chính sách giảm nghèo đối với

đối tượng Người có công với cách mạng trên địa bàn thành phố Cao Lãnh và

nhằm phấn đấu đến cuối năm 2024 trên địa bàn Thành phố không còn hộ cận

nghèo người có công.

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Thành phố kính mời đại diện

Lãnh đạo Ủy ban nhân dân và Công chức Văn hóa - Xã hội (phụ trách Lao động

- Thương binh và Xã hội) Phường 11, xã Mỹ ngãi, xã Hòa An đến dự họp góp ý

dự thảo Kế hoạch giảm nghèo đối tượng người có công với cách mạng năm

2024 với thời gian và địa điểm như sau:

- Thời gian : vào lúc 08 giờ 00, ngày 27 tháng 3 năm 2024 (Thứ tư).

- Địa điểm : Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thành phố Cao Lãnh.

Để Kế hoạch triển khai các nội dung hỗ trợ giảm nghèo đối với đối tượng

Người có công với cách mạng năm 2024 được thống nhất và đạt hiệu quả. Rất

mong các đồng chí sắp xếp công việc đến tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên.

- Lưu: VT.

 Lê Nhựt Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T15:35:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Nhựt Trường<lnhuttruong.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T15:37:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Lao động Thương bình và Xã hội<laodong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T15:38:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Lao động Thương bình và Xã hội<laodong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!